


PREDJEDLÁ / STARTERS

MINI BURGERS

Chrumkavé kuracie kúsky
šťavnaté kuracie prsia (50 g) vysmážané v kukuričnej kruste, 
podávané s hranolkami a Jameson BBQ omáčkou (1, 3, 6, 7)

Crispy chicken stripes 
deep fried chicken breast in corn crust,  served with chips and 
Jameson BBQ sauce

Club Sendvič
kuracie prsia (80 g), toast, majonéza, slanina, 
vajíčko, čerstvá zelenina, hranolky 
s kečupom (1, 3, 6, 7)

Club Sandwich 
chicken breast, toast, mayonnaise, bacon, egg, 
fresh vegetables, chips & ketchup

Caesar šalát s kuracím mäsom
kuracie prsia (80 g), slanina, ľadový šalát, 
krutóny, parmezán, dressing (250g) - (1, 4, 10, 11)

Caesar salad with chicken 
chicken breast, bacon, lettuce, croutons, parmesan  
& dressing

Grécky miešaný šalát
syr, olivy, čerstvá zelenina (250g) - (7)

Original greek salad
greek cheese, olives, fresh vegetables

Miešaný šalát
zmes listových šalátov s čerstvou zeleninou
preliaty olivovým olejom (200g) 

Mixed salad
green leaf salad with fresh vegetables and olive oil

Šalát Coleslaw / 
Coleslaw salad  (100 g)

Hovädzí / Beef
hov. mäso (70 g), čedar syr, paradajka, kyslá uhorka, 
šalát, cibuľa, mjonéza, hranolky, kečup (1, 3, 7, 11) / 
minced beef, cheddar cheese, tomato, pickles, 
lettuce, onion and mayonnaise, chips, ketchup

Kurací / Chicken 
vyprážané kuracie prsia (70 g), majonéza, šalát, 
paradajka, hranolky, kečup (1, 3, 7, 11) / chicken 
breast, tomato, mayo, lettuce, chips, ketchup

Syrové nugetky
vyprážané kúsky enciánu s čučoriedkovou omáčkou
a hranolkami (1, 3, 7)

Cheese nuggets 
fried cheese nuggets with blueberry sauce and fries (120 g)

Tatársky biftek s cesnakom a hriankami
Na jemno pomletá hovädzia sviečkovica (100 g), 
dochutená podľa klasickej receptúry (1, 3, 10)

Tartar steak served with garlic and toast  
Delicate minced beef tenderloin, old style seasonig, garlic, toast 
Nedoporúča sa aby tepelne nespracované mäso a vajcia konzumovali deti, 

tehotné ženy, dojčiace matky a osoby s oslabenou imunitou.

Batátové hranolky
s cheddar omáčkou alebo dip podľa 
vlastného výberu (7)

Sweet potatoe fries  
with cheddar sauce or dip of choice included (150g) 

Hranolky
s cheddar omáčkou alebo dip podľa 
vlastného výberu (7)

Fries  
with cheddar sauce or dip of choice included (150g) 

Cibuľové krúžky
dip podľa vlastného výberu (1, 3, 7)

Onion rings 
dip of choice included (100 g)

6,90 €

11,90 €

10,90 €

10,90 €

8,90 €

3,90 €

8,90 €

8,90 €

6,90 €

12,90 €

5,90 €

5,90 €

6,90 €

ŠSALÁTY / SALADS



PRÍLOHY / SIDE ORDERS

BURGERS

Tradičné írske raňajky
slaninka (70 g), paradajky, volské oká, írske párky (120 g), 
huby, fazuľka v paradajkovej omáčke a toasty (1, 3, 6, 7)

Irish breakfast 
bacon, tomato, fried eggs, irish sausages, mushrooms, beans 
in a tomato sauce, served with two slices of buttered toast

Kurací steak v cestíčku
vyprážané kuracie prsia v cestíčku (200 g) s prílohou podľa 
vlastného výberu,  cesnakový dresing (1, 3, 6, 7, 13)

Fried chicken steak 
deep fried chicken breast in batter, served with side dish of 
your choice, garlic dip

Írsky guľáš
hovädzie mäso (200 g)so zemiakmi, mrkvou, pórom, 
cibuľkou, ochutený pivom Guinness, podávaný s chlebom  (1)

Irish stew
hot pot of beef, potatoes, carrots, leek and onions, flavoured 
with Guinness, served with bread

Pečené bravčové koleno
(750 g), coleslaw šalát, kyslá uhorka, baranie rohy, chren, 
horčica, chlieb  (1, 10)

Roasted pork knee
crispy roasted pork knee with coleslaw, gherkins, horseradish, 
mustard and homemade bread

Veľký podnos Dubliner
bravčové rebrá,írske párky, kuracie krídla, kuracie rezne v cestíčku, syrové nugety, hovädzie mäso, cibuľové krúžky 
(1800 g), cesnakový dip, BBQ omáčka, medovo-horčicová omáčka, coleslaw šalát, šampiňóny, hranolky, grilovaná 

kukurica, pečené zemiaky so smotanou (1, 10)

The Dubliner Full Monty
selection of our specialities on a giant plate: ribs, irish sausages, chicken wings, grilled chicken breasts, batter-fried 
chicken, cheese nuggets, fried mushrooms, jacket potatoes with cream, roasted potatoes, chips, grilled corn, onions,
dip & sauces of choice included

Cheese burger
hovädzie mäso (150 g), paradajka, kyslá uhorka, šalát, cibuľa, majonéza, cheddar (1, 3, 7, 10, 11) / minced beef, tomato, pickles, lettuce, onion, mayonnaise, cheddar cheese

Special burger
hovädzie mäso (150 g), kyslá uhorka, paradajka, slanina,  chilli ma-jonéza, vajíčko, šalát, cheddar (1, 3, 7, 10, 11) / minced beef, pickles, tomato, lettuce, bacon, egg, chilli mayonnaise, cheddar cheese

Chicken burger
vyprážané kuracie prsia (100 g) v kukuričnej kruste, chilli majonéza, šalát, paradajka (1, 3, 7, 10, 11) / fried chicken breast, chilli mayonnaise, lettuce and tomato

Jalapeños burger
hovädzie mäso (150 g), šalát, paradajka, majonéza, tekutý cheddar, jalapeños  (1, 3, 7, 10, 11) / minced beef, tomato, lettuce, mayon-naise, cheddar sauce, jalapeños

Dubliner burger
hovädzie mäso (150 g), šalát, paradajka, majonéza, domáca BBQ, volské oko, grilované šampióny, slanina, tekutý cheddar  (1, 3, 6, 7, 10, 11) / minced beef, tomato, lettuce, mayo, home-made BBQ, cheddar sauce, fried egg, bacon, grilled mushrooms

Double burger
hovädzie mäso (300 g), šalát, paradajka, kyslá uhorka, slanina, majonéza, dvojitý cheddar  (1, 3, 7, 10, 11) / minced beef, tomato, lettuce, pickles, bacon, mayo, double-cheddar cheese

Blue cheese burger
hovädzie mäso (150 g), šalát, kyslá uhorka, omáčka z modrého syra, cibuľková marmeláda, slanina  (1, 3, 7, 10, 11) / minced beef, lettuce, pickles, blue cheese  sauce, onion marmelade, bacon

Pulled pork burger
pomaly pečené bravčové mäso (100 g), šalát, paradajka, kyslá uhorka, coleslaw, domáce BBQ (1, 3, 6, 7, 10, 11) / BBQ pulled pork, tomato, lettuce, pickles, coleslaw, home-made BBQ sauce

Beyond burger
vegánsky burger (113 g), šalát, paradajka, cibuľa, majonéza, cheddar, guacamole nátierka  (1, 3, 7, 10, 11) / plant-based burger, tomato, lettuce, onnion, mayo, cheddar, guacamole sauce

11,90 €

12,90 €

9,90 €

16,90 €

59,00 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

14,90 €

16,90 €

150 g
150 g

150 ml

Hranolky / Chips
Batátové hranolky / 
Sweet potato chips
Coleslaw

2,50 €
3,90 €

3,90 €

SPECIALITY / SPECIALS



HLAVNÉ JEDLÁ / MAIN COURSES

Fish & Chips
vyprážaná treska (140 g) s hranolkami, 
tatárskou omáčkou a hráškovým pyré (1, 3, 4, 7)

Fish & Chips
fried cod with chips, tatar sauce 
and mushy peas

Marinované kuracie krídla
chrumkavé krídla (500 g) coleslaw šalát, 
chlieb a dip podľa vlastného výberu (1)

Marinated chicken wings
crunchy chicken wings, coleslaw salad, bread 
and dip (50 ml) of choice included

Zlatý košík
vyprážané syrové nugety, cibuľové krúžky 
šampiňóny a hranolky, dip podľa vlastného 
výberu (1, 3, 7)

Golden basket
fried cheese nuggets, onion rings, mushrooms 
served with chips and dip  of choice included

Kurací steak
pečené kuracie prsia (200 g) so zemiakovou 
kašou, grilovanou zeleninou a prírodnou 
omáčkou (7)

Chicken steak
Grilled chicken breast served with mashed 
potatoes and grilled vegetables

Grill mix tanier (800 g)
kuracie krídla, kurací rezeň v cestíčku, slanina, kuracie prsia, chlieb, pečené 
bravčové rebrá, kukuričné klasy, cibuľové krúžky, zemiaky so smotanou, 
coleslaw šalát a barbecue omáčka (1, 3, 6, 7, 10)

Grill mix plate
chicken wings, pork ribs, batter-fried chicken, bacon, bread, grilled chicken breast, 
grilled corn, coleslaw salad, onion rings, jacket potatoes with cream and barbecue dip

Buffalo krídielka
grilované kuracie krídla (250 g) v Jameson 
barbecue omáčke podávané s mrkvou, uhorkou, 
zelerom a omáčkou z modrého syra - zvoľte si 
podľa svojej chuti classic / spicy (1, 6, 9)

Buffalo wings
grilled chicken wings served with carrot, cucum-
ber and celery curdités with blue cheese sauce 
- choice of taste classic / spicy

Pečené glazované rebrá
bravčové rebierka (500 g) glazované s James-
on barbecue omáčkou, grilovaná kukurica, 
pečený zemiak (1, 6, 10)

Baked glazed ribs
home style pork ribs glazed with Jameson 
barbecue sauce,grilled corn, jacket potato

“ROYAL” medailóniky
plátky bravčovej panenky (200 g) obalenej 
v slaninke (40 g), podávané s horčicovou omáčkou, 
anglickou zeleninou a zemiakovou kašou (1, 7, 10)

“ROYAL” medallions
slices of pork tenderloin wrapped in bacon, served 
with mustard sauce, English vegetables and 
mashed potatoes

Grilovaný hovädzí steak
s grilovanou zelenou fazuľkou na cesnaku a 
pepper omáčka / hríbová omáčka (200 g)

Tenderloin  beef steak
with green beans on garlic and pepper sauce / 
mushroom sauce

Pečené rebrá
pečené marinované bravčové rebrá (500 g) 
chren, feferóny, baranie rohy, chlieb a dip 
podľa vlastného výberu, coleslaw šalát (1, 6, 7)

Baked ribs 
roasted pork ribs (500 g), horseradish, pepper-
oni, lamb horns, bread and dip of your choice, 
coleslaw salad

14,90 €

10,90 €

12,90 €

13,90 €

28,90 €

12,90 €

15,90 €

14,90 €

25,90 €

15,90 €



DEZERTY / DESSERTS

DIPY / COLD DIPS (50 ml), (1, 3, 4, 7, 10)

TEPLÉ OMÁCKY / HOT SAUCES (100 ml), (1, 7, 

10)

Horúce maliny s vanilkovou zmrzlinou
a šľahačkou 150g
Hot raspberries with vnilla ice cream and whipped cream (3, 7)

Horúci čokoládový fondant s vanilkovou 
zmrzlinou, lesná zmes ovocia 150g
Hot chocolate fondant with ice cream and forest fruit (1, 3, 7)

Palacinky s džemom, čokoládovou polevou, 
šľahačkou a lesnou zmesou ovocia 150g
Pancakes with marmelade, chocolate sauce, whipped cream and 
forest fruit (1, 3, 7)

Zmrzlinový pohár so šľahačkou a írskym 
krémom 150g
Irish ice cream (3, 7)

6,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

PRÍLOHY / SIDE ORDERS

150 g
100 g
200 g

150 g
200 g
190 g
190 g
190 g

150 g
100 g
200 g

150 g
200 g
100 g
190 g
190 g
190 g

Košík chleba (1)

Toast s maslom
Grilovaná zelenina (cukina, paradajka, 

cibuľa, paprika, mrkva, šampiňóny)

Grilovaná zelená fazuľka s cesnakom
Anglická zelenina (7)

Zemiaková kaša (7)

Pečené zemiaky so smotanou (7)

Pečené zemiaky s bylinkovým maslom (7)

Majonéza / Mayonnaise
Tatárska omáčka / Tartar sauce
Horčica / Mustard
Kečup / Ketchup
Barbecue
Medovo-horčicová / Honey-mustard
Cesnakový dressing / Garlic dressing
Bylinkový dressing / Herbs dressing
Cheddar omáčka / Cheddar sauce
Curry mango

Hríbová / Mushroom sauce
Gravy
Jameson barbecue
Z farebného korenia / Pepper sauce
Chilli gravy

Basket of bread (1)

Toast with butter
Grilled vegetables (zucchini, tomato, 

onion, bell pepper, carrot, mushroom)

Grilled green beans with garlic
English vegetable (7)

Small mixed salad
Mashed potatoes (7)

Jacket potatoes with cream (7)

Baked potatoes with garlic butter (7)

2,50 €
2,20 €
4,90 €

4,90 €
4,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €

1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
2,20 €
2,20 €

2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €

2,50 €
2,20 €
4,90 €

4,90 €
4,90 €
4,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €








